
KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : ROZSZERZENIE ZADANIA NR 7 O POZYCJĘ LIKWIDACII SZKÓD PO ZALANIU W ZAKŁADZIE TRANSFUZJOLOGII BUDYNEK NR 2
ADRES INWESTYCJI : WARSZAWA ul. Gandhi 14
INWESTOR : INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII
ADRES INWESTORA : WARSZAWA ul. Gandhi 14
BRANŻA : BUDOWLANA - ELEKTRYCZNA

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Sporządził kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn.	Koszt jedn	Ilość	Wartość
1 PRACE BUDOWLANEW POMIESZCZENIACH								
1	KNR 4-01 1202- d.1 07	Skasowanie wykwitów (zacieków)	m ²				22.735	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.3810	0.00	0.0000		
		-- Materiały --						
		Farba akrylowa ŚNIESZKA NA ZACIEKI I PLAMY do sufitów i ścian, biała opak 0,4 dm3	dm ³ / m2	0.1500	0.00	0.0000		
		Środek do odgrzybiania murów DEKO-SOL	dm ³ / m2	0.1000	0.00	0.0000		
	0000000	materiały pomocnicze	%	2.0000	0.00	0.0000		
2	KNR 4-01 1204- d.1 08	Przygotowanie podłoża pod malowanie	m ²				22.735	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.0950	0.00	0.0000		
		-- Materiały --						
	1740103	gips szpachlowy	kg	0.3000	0.00	0.0000		
	0000000	materiały pomocnicze	%	2.0000	0.00	0.0000		
3	NNRNKB 202 d.1 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²				56.480	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.0600	0.00	0.0000		
		-- Materiały --						
	202x050	preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm ³	0.2100	0.00	0.0000		
	0000000	materiały pomocnicze	%	1.5000	0.00	0.0000		
		-- Sprzęt --						
	34000	wyciąg	m-g	0.0002	0.00	0.0000		
	2x002	środek transportowy	m-g	0.0003	0.00	0.0000		
4	KNR 4-01 1204- d.1 02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian i sufitów	m ²				165.320	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.1190	0.00	0.0000		
		-- Materiały --						
	1510899	farba KABE Akrylatex W	dm ³	0.2860	0.00	0.0000		
	0000000	materiały pomocnicze	%	2.0000	0.00	0.0000		
5	KNR-W 4-01 d.1 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²				62.128	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.0570	0.00	0.0000		
		-- Materiały --						
	1560200	folia polietylenowa	m ²	0.3570	0.00	0.0000		
	0000000	materiały pomocnicze	%	2.0000	0.00	0.0000		
6	NNRNKB 202 d.1 2701-01- ANA- LOGIA	(z.V) Demontaż sufitu podwieszzonego o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami gipsowymi	m ²				22.178	
	999	-- Robocizna -- 1.66*0.6=	r-g	0.9960	0.00	0.0000		
		-- Sprzęt --						
	34000	wyciąg	m-g	0.0100	0.00	0.0000		
	2x002	środek transportowy	m-g	0.0200	0.00	0.0000		
7	KNR 2-02 2007- d.1 03 ANALOGIA	Konstrukcje rusztów pod okładziny z płyt gipsow.pojedyńcze z kształtow.metal.na stropach wraz z montażem płyt gipsowych wodoodpornych	m ²				22.178	
	999	-- Robocizna -- 1.082*1.3*1.25=	r-g	1.7583	0.00	0.0000		
		-- Materiały --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn.	Koszt jedn	Ilość	Wartość
	1324999	kształtowniki stalowe profilowane U 55x075	kg	0.5300	0.00	0.0000		
	1324999	kształtowniki stalowe profilowane C 100x075	kg	2.6000	0.00	0.0000		
	6803599	kołki do wstrzeliwania	szt	2.5500	0.00	0.0000		
	1324999	zawiesia do kształtowników C-100x075	szt	3.6000	0.00	0.0000		
	202x011	plyty gipsowe wodoodporne	szt	2.8600	0.00	0.0000		
		Kratki wentylacyjne 10x20	szt	0.2000	0.00	0.0000		
	0000000	materiały pomocnicze	%	1.5000	0.00	0.0000		
		-- Sprzęt --						
	72111	spawarka elektryczna 300 A	m-g	0.0950	0.00	0.0000		
	34000	wyciąg	m-g	0.0350	0.00	0.0000		
	39599	środek transportowy	m-g	0.0033	0.00	0.0000		
2 ROBOTY ELEKTRYCZNE POMIESZCZENIE -016								
	8 KNR-W 4-03 d.2 1134-01	Demontaż opraw z kloszem	szt.				6.000	
		-- Robocizna --						
	999		r-g	0.5550	0.00	0.0000		
	9 KNR-W 4-03 d.2 1117-04	Demontaż przewodów kabelkowych/ instalacja nad sufitem podwieszanym / o łącznym przekroju żył do 6 mm2 z podłoża ceglanego lub betonowego ze zdjęciem uchwytów, wykuciem przewody istniejących instalacji oświetlenia , gniazd wtyczkowych i .sygnalizacji oraz czujek i sztyfratora	m				45.000	
		-- Robocizna --						
	999		r-g	0.1370	0.00	0.0000		
	10 KNR 4-03 1122- d.2 06	Demontaż gniazd wtyczkowych natynkowych uszczelnionych o natężeniu prądu do 63 A - ilość biegunów 2 + 0	szt.				3.000	
		-- Robocizna --						
	999		r-g	0.4200	0.00	0.0000		
	11 KNR-W 5-08 d.2 0114-05	Montaż listew elektroinstalacyjnych (naściennych instalacja nad sufitem podwieszanym,) mocowanych przez przykręcanie na podłożu betonowym	m				20.000	
		-- Robocizna --						
	999		r-g	0.4670	0.00	0.0000		
		-- Materiały --						
	7583099	listwa elektroinstalacyjna	m	1.0400	0.00	0.0000		
	7583199	łączniki (różne)	szt	0.6800	0.00	0.0000		
	8990499	kołki rozporowe plastikowe	szt.	2.7000	0.00	0.0000		
	0000000	materiały pomocnicze	%	2.5000	0.00	0.0000		
	12 KNR-W 5-08 d.2 0226-01	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 układane w gotowych listwach i kanałach elektroinstalacyjnych - Przewód YDYp-450/750V 3x1,5mm2	m				10.000	
		-- Robocizna --						
	999		r-g	0.0750	0.00	0.0000		
		-- Materiały --						
	7951008	Przewód YDYp-450/750V 3x4mm2	m	1.0400	0.00	0.0000		
	0000000	materiały pomocnicze	%	2.5000	0.00	0.0000		
	13 KNR-W 5-08 d.2 0226-01	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 układane w gotowych listwach i kanałach elektroinstalacyjnych - Przewód YDYp-450/750V 4*1,5mm2	m				12.000	
		-- Robocizna --						
	999		r-g	0.0750	0.00	0.0000		
		-- Materiały --						
	7951008	Przewód YDYp-450/750V 3x4mm2	m	1.0400	0.00	0.0000		
	0000000	materiały pomocnicze	%	2.5000	0.00	0.0000		
	14 KNR-W 5-08 d.2 0226-01	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 układane w gotowych listwach i kanałach elektroinstalacyjnych - Przewód YDYp-450/750V 3x2,5 mm2	m				10.000	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn.	Koszt jedn	Ilość	Wartość
	999	-- Robocizna --	r-g	0.0750	0.00	0.0000		
	7951008 0000000	-- Materiały -- Przewód YDYp-450/750V 3x4mm2 materiały pomocnicze	m %	1.0400 2.5000	0.00 0.00	0.0000 0.0000		
15	KNR-W 5-08 d.2 0226-01	Przewody kabelkowe o łącznym przekro- ju żył do 7.5 mm2 układane w gotowych listwach i kanałach elektroinstalacyjnych - Przewód YDYp-450/750V 2x1,5mm2	m				11.000	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.0750	0.00	0.0000		
	7951008 0000000	-- Materiały -- Przewód YDYp-450/750V 3x4mm2 materiały pomocnicze	m %	1.0400 2.5000	0.00 0.00	0.0000 0.0000		
16	KNR 5-08 0502- d.2 10	Przygotowanie podłoża pod oprawy oświetleniowe przykręcane na sufitach mocowane na kołkach kotwiących (il.mo- cowań 4) - oprawy nastropowe z klos- zem mlecznym	kpl.				6.000	
	999	-- Robocizna -- 0.28*0.955=	r-g	0.2674	0.00	0.0000		
	8321710 0000000	-- Materiały -- Kolek kotwiący fi 5mm (U-569) materiały pomocnicze	szt %	4.0000 2.5000	0.00 0.00	0.0000 0.0000		
17	KNR 5-08 0511- d.2 10	Montaż z podłączeniem na gotowym pod- łożu opraw świetłówkowych z oprawy na- stropowe z kloszem mlecznym Oprawa z kloszem mlecznym PISA (4xLF18W) opal IP-65	szt.				6.000	
	999	-- Robocizna -- 0.76*0.955=	r-g	0.7258	0.00	0.0000		
	7302602 0000000	-- Materiały -- Oprawa z kloszem mlecznym PISA (4xLF18W) opal IP-65 materiały pomocnicze	szt %	1.0000 2.5000	0.00 0.00	0.0000 0.0000		
18	KNR 5-08 0309- d.2 06	Montaż do gotowego podłoża gniazd wty- czkowych 2-bieg.z uzziemieniem przykrę- canych 16A/2.5mm podwójne gniazda wtyczkowe do zasilania ogólnego	szt.				3.000	
	999	-- Robocizna -- 0.275*0.955=	r-g	0.2626	0.00	0.0000		
	7530411 0000000	-- Materiały -- Gniazdo GP-1EZ pojedyncze z uziem. n/ t-w/t materiały pomocnicze	szt %	1.0200 2.5000	0.00 0.00	0.0000 0.0000		
19	d.2 kalk. własna	demontaż i montaż /zabezpieczenie / izo- topowych czujek dymu w uprzednio zain- stalowanych gniazdach i obudowach z przestrzeni sufitu pdwieszanego oraz sprawdzenie działania	szt.				1.000	
	999	-- Robocizna -- 7.62*0.955=	r-g	7.2771	0.00	0.0000		
20	d.2 kalk. własna	demontaż i montaż / rozłączenie i pod- łączenie wraz z nowym okablowaniem oraz sprawdzenie działania u szyfratora drzwi	szt.				1.000	
	999	-- Robocizna -- 10*0.955=	r-g	9.5500	0.00	0.0000		
	7951008	-- Materiały -- Przewód sygnalizacyjny	m	10.0000	0.00	0.0000		
21	KNR-W 5-08 d.2 0901-02	Pomiar rezystancji izolacji instalacji elek- trycznych - obwód 1-fazowy, każdy nastę- pny pomiar obwód oświetlenia i gniazd	po- miar				3.000	

KOSZTORYS NAKŁADCZY ROZSZERZENIE ZADANIA NR 7 .KST

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn.	Koszt jedn	Ilość	Wartość
	999	-- Robocizna --	r-g	0.4200	0.00	0.0000		
22	KNR-W 5-08 d.2 0901-01	Pomiar rezystancji izolacji instalacji elektrycznych - obwód 1-fazowy, pierwszy pomiar	po- miar				3.000	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.6300	0.00	0.0000		
23	KNR-W 5-08 d.2 0902-05	Sprawdzenie samoczynnego wyłączenia zasilania - próby działania wyłącznika różnicowoprądowego - pierwszy	po- miar				1.000	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.3300	0.00	0.0000		
24	KNR-W 5-08 d.2 0902-01	Sprawdzenie samoczynnego wyłączenia zasilania - pomiar impedancji pętli zwarciowej - pierwszy	po- miar				1.000	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.5000	0.00	0.0000		
25	KNR-W 5-08 d.2 0902-02	Sprawdzenie samoczynnego wyłączenia zasilania - pomiar impedancji pętli zwarciowej - każdy następny	po- miar				3.000	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.2800	0.00	0.0000		
26	KNNR-W 9 d.2 1201-02	Pomiar natężenia oświetlenia wewnątrz na wyznaczonych punktach pomiarowych płaszczyzny roboczej - pomiar pierwszy / oświetlenie robocze/	punkt				4.000	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.4000	0.00	0.0000		
Ogółem wartość kosztorysowa robót								0.00

Słownie: zero i 00/100 zł